
   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 10/02/2014  

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Direttore F.F.: Dr. Vincenzo DE STEFANO 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
CONVENZIONE CON LA SEZIONE AVIS COMUNALE DI STRESA 
PER LA MESSA A DISPOSIZIONE A TITOLO GRATUITO DI 
PERSONALE SANITARIO A FAVORE DELLA SOC SIMT DELL’A.S.L. 
V.C.O. – ANNO 2014 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 10/02/2014  

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
  
 Data ………………………………. 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
     Il Responsabile del Procedimento         Il Direttore SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
          (Sig.ra Paola Ubaldino)                              (Dott. Vincenzo DE STEFANO) 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 10/02/2014  

3 di 4 

 

IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Richiamata la determina n. 496 del 22 maggio 2013 con la quale si stipulava specifica 
convenzione con la sezione AVIS Comunale di Stresa per la messa a disposizione, a 
titolo completamente gratuito, della SOC SIMT dell’ASL VCO – in particolare per il 
Presidio Ospedaliero di Verbania ed il Poliambulatorio di Stresa – di uno o più operatori 
con la qualifica di Medico ed Infermiere Professionale al fine di poter supportare la SOC 
SIMT nell’esecuzione delle visite annuali previste per i donatori. 
 
 
Vista la nota prot. ASL n. 7653 del 5 febbraio 2014 con la quale il Presidente della 
sezione AVIS Comunale di Stresa nel comunicare di voler rinnovare la suddetta 
convenzione anche per l’anno 2014 indicava i nominativi del personale messo a 
disposizione  
 
 
Dato atto che oltre ai compiti prioritari il personale messo a disposizione svolgerà anche 
altre attività per la SOC SIMT dell’A.S.L. V.C.O. a tutto vantaggio per la funzionalità dello 
stessa e sotto le direttive del direttore della struttura medesima 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) di stipulare, ora per allora, per l’intero anno 2014 convenzione con la sezione AVIS 
Comunale di Stresa per la messa a disposizione a titolo gratuito di personale 
sanitario presso la SOC SIMT dell’ASL VCO – P.O. di Verbania e Poliambulatorio di 
Stresa - alle condizioni stabilite al testo allegato al presente atto sotto la lettera A), di 
cui forma  parte integrante e sostanziale 

 
 
2) Di precisare che dall'assunzione del presente provvedimento per la ASL V.C.O. non 

conseguono oneri di spesa  
 
 
3) di notificare il presente atto al Presidente della sezione AVIS Comunale di Stresa ed al 

Direttore f.f. della SOC SIMT dell’ASL VCO per i relativi adempimenti 
 
 Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
Il Responsabile del Procedimento                                 Il Direttore f.f.  
                                                                    SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera 
      Sig.ra Paola UBALDINO                                 Dott. Vincenzo DE STEFANO 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 204 del 10/02/2014  

4 di 4 

 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC  DG         

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 

 

http://www.aslvco.it/

